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bylina Rzeżuszka biała B305
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B305

Kod producenta B305

Opis produktu

Rzeżuszka biała
Hornungia alpina

Rzeżuszka biała Hornungia alpina to niska, wieloletnia ozdobna bylina z rodziny kapustowatych. Charakteryzuje ją pokrój kępiasty i zimozielone liście. Ich długość nie przekracza 4cm. Pędy kwiatowe przeważnie są bezlistne i zakończone białym kwiatostanem w kształcie baldachogrona. Rzeżuszka biała rozrasta się tworząc tuż pod powierzchnią ziemi liczne, lecz krótkie rozłogi. Wiosną pojawia się pęd kwiatostanowy, zakończony groniastym kwiatostanem o białej barwie
kwiatków.    Rzeżuszka bardzo dobrze wygląda w nasadzeniach grupowych na tle krzewów ozdobnych. Nadaje się do posadzenia na rabatach, obwódkach, skalniakach, alpinariach oraz do pojemników.    Ponieważ jest to roślina wysokogórska - lubi dużo światła i chłodny klimat. Żyzność gleby ma tu umiarkowane znaczenie. Ważne by jej odczyn był co najmniej obojętny w kierunku zasadowego.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Rzeżuszka biała Hornungia alpina jest wieloletnią, niską, ozdobną byliną z rodziny Kapustowatych.

Zastosowanie: nadaje się do zadarniania, do sadzenia w ogrodach skalnych, na rabatach oraz do obsadzania murków. Znakomicie sprawdza się jako roślina na obwódki i do pojemników.

Wielkość: dorasta do około 10cm wysokości.

Kwiaty: drobne, białe kwiaty, zebrane w luźne kwiatostany.

Kwitnienie: termin kwitnienia w maju.

Liście: zimozielone, drobne.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział kęp.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych i półcienistych.

Warunki glebowe: lubi glebę dobrze przepuszczalną o odczynie obojętnym.

Odporność na choroby i zimę: Rzeżuszka jest mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Pojedyncze kwiatki rzeżuszki są niewielkie - maksimum do 1,5cm średnicy i zawsze są czteropłatkowe.

W środowisku naturalnym, roślina rośnie w szczelinach skał i na osuwiskach skalnych. Znajdziemy ją na wysokości od 1100-3400m, w górach praktycznie całej Europy.

NA FOTOGRAFII

Rzeżuszka biała Hornungia alpina

wygenerowano w programie shopGold

https://www.goldplants.eu/bylina-rzezuszka-biala-b305-p-2143.html


 

wygenerowano w programie shopGold



 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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